муниципальной собственностью и администрирования поступлений от управления 

собственностью с предоставлением неисключительных (пользовательских) прав на 

использование программы для ЭВМ в составе АИС 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 149 700,00 (сто сорок 

девять тысяч семьсот) рублей. 

Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка). 

2. Содержание и состав документации об электронном аукционе 

Документация об электронном аукционе для настоящего аукциона включает в себя: 

1) Том 1 документации об электронном аукционе:

[...]

Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 

Федерального закона № 44-ФЗ 

7. Требование о внесении денежных средств в качестве обеспечения заявки 

(обеспечение заявки) 

7.1. Участник представляет обеспечение заявки в размере 1% от начальной 

(максимальной) цены муниципального контракта – 1 497,00 (одна тысяча четыреста 

девяносто семь) рублей. 

7.2. Участник перечисляет сумму на счёт оператора электронной площадки, 

информация о котором указана в настоящей документации об электронном аукционе. 

8. Размер обеспечения исполнения муниципального контракта, срок и порядок 

предоставления обеспечения исполнения муниципального контракта, требование

[...]

обеспечения исполнения муниципального контракта 

8.1. Участник аукциона, с которым заключается муниципальный контракт, обязан 

представить обеспечение исполнения муниципального контракта в размере 5% от 

начальной (максимальной) цены муниципального контракта – 7 485,00 (семь тысяч 

четыреста восемьдесят пять) рублей. 

8.1.1.  В случае, если предложенная в заявке участника аукциона цена снижена на 

двадцать пять и более процентов по отношению к начальной (максимальной) цене 

муниципального контракта, участник электронного аукциона предоставляет обеспечение

[...]

автоматизации учета, управления муниципальной собственностью и администрирования 

поступлений от управления собственностью с предоставлением неисключительных 

(пользовательских) прав на использование программы для ЭВМ в составе АИС. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта 149 700,00 

(сто сорок девять тысяч семьсот) рублей. 

1.3. Количество услуг: указано в Техническом задании (Том 3, раздел 2 

документации об электронном аукционе); Спецификации (Приложение № 2 к Тому 4), 

являющегося неотъемлемой его частью. 

1.4. Код (коды) по Общероссийскому классификатору продукции по видам